
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 
ТРАНСПОРТ 

ДЕН КОРНО ОЗАНЛЫК 
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
ТРАНСПОРТА

И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ШУДЫК ПРИКАЗ

от 02 июля 2019 г. № /Д ?

г.Иошкар-Ола

Об окончании действия свидетельства 
об осуществлении перевозок по межмуниципальному маршруту 

регулярных перевозок № 318-П «Йошкар-Ола (Остановочная 
площадка часть III привокзальной площади) -  сады «Мазары», 

выданного без проведения открытого конкурса

В связи с началом осуществления ИП Деревцовым Д.А. перевозок 
по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок № 318-П 
«Йошкар-Ола (Остановочная площадка часть III привокзальной площади) -  
сады «Мазары» по результатам открытого конкурса от 12.04.2019 г., 
и на основании пункта 1 части 3 статьи 19 Федерального закона от 13 июля 
2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров 
и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Признать оконченным действие свидетельства об осуществлении 
перевозок по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок 
№ 318-П «Йошкар-Ола (Остановочная площадка часть III привокзальной 
площади) -  сады «Мазары» серии 01215С № 000429 выданного 
ИП Кудрявцеву Д.Г. без проведения открытого конкурса.

2. Отделу транспортного комплекса:
2.1 В течение 3 (трех) рабочих дней внести соответствующие 

изменения в Реестр межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок 
на территории Республики Марий Эл (по нерегулируемым тарифам).

000961 Sj*



2.2 В течение 1 (одного) рабочего дня разместить настоящий 
Приказ на официальном сайте министерства транспорта и дорожного 
хозяйства Республики Марий Эл.

2.3 В течение 1 (одного) рабочего дня направить копию настоящего 
Приказа ИП Кудрявцеву Д.Г., заказным письмом с обратным 
уведомлением.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на начальника отдела транспортного комплекса Кулалаева С.А.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования 
на официальном сайте министерства транспорта и дорожного хозяйства 
Республики Марий Эл.

Основаниями для принятия решения об окончании действия 
свидетельства послужили:

- результаты открытого конкурса от 12.04.2019 г.;
- уведомление ИП Деревцова Д.А. о начале осуществления 

перевозок.

Временно исполняющий 
обязанности министра А.М.Желонкин


